
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 3/18 – pročišćen tekst, 10/20 i 6/21) razmatrajući Zahtjev 
AZRRI–a Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, broj 1-07/08/22-1 od 30.08.2022. 
godine, Župan Istarske županije dana 02. rujna 2022. godine, donosi  
 

 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti  Društvu AZRRI – Agenciji za 
 ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin za dugoročno zaduživanje  

 
 
 
 

Članak 1. 
 

 Župan Istarske županije daje suglasnost za dugoročno zaduživanje Društvu AZRRI – 
Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin sukladno Pravilniku o mjerilima i kriterijima za 
dugoročno zaduživanje Društva AZRRI - Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, temeljem 
Zahtjeva za izdavanje suglasnosti za dugoročno zaduživanje Društva AZRRI - Agencije za 
ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Br: 1-07/08/22-1 od 30.08.2022. godine i Prijedlogu Odluke o 
dugoročnom zaduživanju za potrebe multifunkcionalne sadilice za potrebe Centra za održivi 
razvoj stočarstva Društva AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o.,Br.: 1-05/08/22-2 od 
29.08.2022. godine Pazin donesene na 3. sjednici Nadzornog odbora. 
 
 

Članak 2. 
 

Sukladno Članku 1. Prijedloga Odluke o dugoročnom zaduživanju za potrebe 
multifunkcionalne sadilice za potrebe Centra za održivi razvoj stočarstva Društva AZRRI – 
Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Br.: 1-05/08/22-2 od 29.08.2022. godine 
Nadzornog odbora, daje se suglasnost iz Članka 1. ovog Zaključka za nabavu 
multifunkcionalne sadilice tvrtke WAGNER PFLANZEN-TECHNIK GMBH Bahnhofstrasse 38, 
67159 Friedelsheim, Deutschland. 
 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
 
KLASA/CLASSE: 320-01/22-02/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 02. rujna 2022.  

 
 
 



                                                             
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

  ŽUPAN  
        Boris Miletić 

 
 
 
 
 

Dostaviti:  
1. AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre  

d.o.o. Pazin, Ul. T. Ujčića 1 
2. UO za proračun i financije IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  

ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ, 
4.    Pismohrana, ovdje 

 


		2022-09-07T11:58:39+0200
	Istarska županija
	eUprava




